Dalyvio telefono +370 620 345 17 
Dalyvio el. pašto adresas edmeta@gmail.com 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šias paslaugas: 

Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimui suplanuotų lėšų –1 600,00 Eur 
(tūkstančio šešių šimtų eurų 0 ct) su PVM. 

Paslaugų pavadinimas 
Pasiūlymo 
kaina, Eur (be 
PVM) 

Pasiūlymo kaina, 
Eur (su PVM) 

Projekto „Šakių rajono savivaldybės Briedžių, 
Liepalotų ir Lukšių kadastro vietovėse esančių 
melioracijos statinių rekonstravimas“ techninio darbo 
projekto  koregavimo paslaugos 

1322,31 1600,00 

Iš viso: 1322,31 1600,00 

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: 1600,00 Eur (Vienas tūkstantis šeši 
šimtai eurų, 00 centų) 
(Tiekėjas nurodo pirkimo objekto pasiūlymo kainą skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM.  
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 277,69 Eur 

Patvirtiname, kad siūlomos paslaugos atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus